
お客様各位

１．対象機種

品名 形式 代替品

1 可逆開閉器 RS-15□ ご用意しておりません

2 可逆開閉器 RSC-15 ご用意しておりません

ﾌﾛｰﾄｽｲｯﾁ FDYH-200S ご用意しておりません

耐圧防爆ﾌﾛｰﾄｽｲｯﾁ FXYH-200D□S ご用意しておりません

　　　　

　　　　

２．実施時期

　　　　最終オーダーの受付：2022年12月末日

　　　　販売終了の時期：2023年3月末日

　　　　

　　　　

３．保守部品対応について

　　　　販売終了後2年間：2025年3月末日

　　　　

　　　　

４．問い合わせ先

　　　　器具事業部　営業G　　課長　西村 浩文　　TEL：0940-72-4193

　　　　大阪営業所　　　　   　所長　佐伯 春美   　 TEL：06-6961-0084

　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

記

2022年7月吉日

製造中止に関するご連絡

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

　さて、弊社では長年ご愛顧いただいております下記製品につきまして、型の老朽化及び製造

台数の減少に伴い、設備の更新を行わず、2022年12月をもちまして製造中止とさせて頂くこ

ととなりました。

　皆様には長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに、製造中止となりますこと

を深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　敬具

株式会社坂本電機製作所

代表取締役社長

坂本 恒俊


